
  

 
 

 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE 

Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali  

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti all’art. 14; 

VISTO il Regolamento interno del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali agli 

artt. 12 e 13; 

VISTO il D.D. 3084/2023 del 14 marzo 2023; 

CONSIDERAT0 che non sono state presentate candidature entro la data 

stabilita del 3 aprile; 

 

DECRETA 

Art.1 

E’ indetta la elezione suppletiva per la rappresentanza di un professore o di un  

ricercatore nella Commissione d’Indirizzo e Autovalutazione del Dipartimento per 

il giorno 5 maggio 2023. 

La votazione si svolgerà in modalità a distanza attraverso la piattaforma online 

“Eligo”. 

Il seggio resterà aperto dalle ore 9.00 alle ore 14.00. 

 

 

Art. 2 

Hanno diritto al voto i docenti e i ricercatori afferenti al Dipartimento di Scienze 

Politiche e Sociali. 

 

 

Art. 3 

Le candidature vanno presentate entro le ore 13.00 del 21 aprile 2023 

mandando una comunicazione a diana.kapo@unifi.it e simona.giorgini@unifi.it  

Verrà data comunicazione delle candidature presentate. 

 

 

Il Direttore 

Prof. Marco Bontempi 

mailto:diana.kapo@unifi.it
mailto:simona.giorgini@unifi.it



		2023-04-05T09:43:40+0200
	MARCO BONTEMPI




